
4. Møtereferat FAU 2023/24 

 
Tid: Onsdag 10.januar kl. 19.00 - 20.30 
Sted: Malmheim skole, møterom 2. etg. 
Møtte: Therese, Karen, Unni, Cecilie, Linda, May Brit, Unn Iren, Kaja og Pål. 
 

 

Sak 6/23-24: Gjennomgang av referat og innkalling 

 

Orientering om lærersituasjonen på skolen v/rektor 

Ansatt to nye i lærerstillinger. Disse begynner i løpet av våren. 

Mye fravær hele høsten, men nå har det stabilisert seg litt mer. 

 

Sak 7/23-24: Saker fra skolen 

Nasjonale prøver  

Gjennomføres om høsten på 5.trinn. Resultater over landsgjennomsnittet i både lesing, 

regning og engelsk. Over kommunegjennomsnitt på engelsk og regning, likt på lesing. Liten 

nedgang i lesing fra i fjor til i år. Resultatet gjennomgås av hele personalet på skolen. 

Nulltoleranse for mobbing, plan for trygt og godt skolemiljø 

Rektor orienterte. Foreldre oppfordres til å lese denne. Dersom man opplever at eleven blir 

mobbet oppfordres det til å ta direkte kontakt med skolen. 

 

Sak 3/23-24: Årshjul for FAU 

Nissedisco  

May Brit har utarbeidet arbeidsdokument for neste gjennomførelse. Gjennomgikk dette.  

Foreldremøte i FAU-regi 

FAU i barnehagen er interesserte i å være medarrangør for foreldremøtet. De ønsker at tema 

er relevant for de også med yngre barn. Forslag om gjennomføring i uke 10, 11 eller 12. 

17.mai 

Det mangler to representanter til komiteen fra 7.trinn. Linda finner dette. Om ingen melder 

seg blir det trekning. 

 

Sak 9/23-24: Skolebuss informasjon v/Unni 

Kolumbus avviser forslag om å snu rutebuss. Therese sjekker opp når avtalen med 

Kolumbus går ut. FAU kan før inngåelse av ny avtale komme med ønske om at ruten snur 

etter et halvt år. 



 

Sak 11/23-24: FAU-dokumenter 

Unn Iren og Kaja ser på dette sammen før neste møte. 

 

Sak 12/23-24: Oppgaver for FAU 

Gikk inn på foreldreutvalgene.no – gjennomgang av FAUs hovedoppgaver.  

FAU ønsker at utfordringen som har vært i høst med stort fravær er et tema som orienteres 

om framover også, hva status er og hvordan dette påvirker læringsmiljøet. 

FAU ønsker et det er lavere terskel fra skolen på informasjon fra skolen til (alle) foreldre. 

Større deling av informasjon minsker usikkerheten og misnøye blant foreldre. 

 


